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Falttür in Nische 
+ zu Seitenteil

2-part folding door 
alcove installation

+ installation with side panel

Montageanleitung D057.1

D057.1Assembly Instruction
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2

1 x kpl.

5

4

1 x kpl.

6 Optionn

1

1 x

73

4 x
104790

1 x ø3,5x9,5
102224

1 x
100230

1 x
106416-2

3 x ø3,5x9,5
102224

3 x
100230

1 x
106417+
106418

1 x
100636

2 x
104242

1 x
105836

1 x
105959

1 x
102117

1 x
106420-2

3 x ø4,2x50
106538

3 x ø6x50
106537

3 x M4
101385

1 x
106428

1 x
106419-2

3 x ø4,2x50
106538

3 x ø6x50
106537

3 x M4
101385

1 x
102117

3 x ø3,5x9,5
100891

3 x
100232

1 x
103637

ø 6 mm TX20

SW3

SW4

PH2

Achtung:
Montagepaket kann mehr Teile enthalten, als zum Aufbau benötigt werden.
Possibly more assembly components are included than necessary.

L=2000mm
L=600mm
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Installation information

Ausgleichsbereich:
Compensation range:

 0 - 15 mm

Nischenvariante
Alcove installation

Falttür 2tlg.
zu Seitenteil

2-part folding door
with side panel

Ausgleichsbereich:
Compensation range:

 0 - 15 mm

Einbauinformation
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Ausgleichsbereich:
Compensation range:

 0 - 15 mm

Ausgleichsbereich:
Compensation range:

 0 - 15 mm
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Ø 4,2x50mm

TX20

Ø 6mm

Ø 6x50mm

3 x

3 x

B

A

C

D

3 x
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Ø 3,9x9,5mm

TX20

3 x

TX20
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Innen
Inside

Außen
Outside

Türblattverstellung, falls erforderlich
Door adjustment, if necessary

SW3

SW3

SW3
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Ø 4,2x50mm

TX20

Ø 6mm

Ø 6x50mm

3 x

3 x
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3 x
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Ø 3,5x9,5mm

TX20

Ø 3mm

3 x

3 x

B

A

C

Dbündig
flush
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~2mm

  4mm Schwallschiene
  4mm threshold profileOption:
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Ø 3,5x9,5mm

TX20

Ø 3mm

B

A

C

24h

.

Für den entsprechenden Untergrund geeignetes Silikon verwenden.
Oberfläche vor dem Silikonieren gründlich reinigen (fettfrei).
Use suitable silicone for the respective base material.
Thoroughly clean the surface prior to using silicone.

D

D
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lt. Griffmontageanleitung
see instructions handle mounting

Montageanleitung Griffmontage

7

~10cm

~10cm

24h

.

Für den entsprechenden Untergrund geeignetes Silikon verwenden.
Oberfläche vor dem Silikonieren gründlich reinigen (fettfrei).
Use suitable silicone for the respective base material.
Thoroughly clean the surface prior to using silicone.
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Weitere Schritte siehe 
Seitenteilmontageanleitung
See further assembly steps

in side panel assembly instruction

8 Nur bei Falttür 2tlg. zu Seitenteil
only with 2-part folding door with side panel


